ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ  № 128

________________

___________________

69е  собрание 2-го созыва

О внесении изменений и

дополнений в бюджет поселения

на 2012 год

      Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от  06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Совет Октябрьского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести  в бюджет Октябрьского сельского поселения на 2012 год, утвержденный решением Совета Октябрьского сельского поселения №113 от 26.12.2011 года следующие изменения и дополнения:

 Увеличить  раздел 0309 «Защита населения и территории от ЧС природного и техногенного характера» на 85 737руб.:

на ст.225 в сумме  50 000руб., на ремонт противопожарного оборудования;

на ст.226 в сумме  35737руб.,на  противопожарную опашку

Председатель  Совета

Октябрьского сельского поселения                                                               В.И.Макеева

с. Октябрьское

_26.04.2012 г._

22.05.